役員会議事録
日時等　　　２００９年２月１５日１２時から、海陽ヨットハーバー会議室

出席者　　　中村孝、近藤、北河、猪股、都築、中村正、佐々木、加藤、石原、田中、八木

　　　　　　他にル－トリス、ダンシングビーンズ、オデッセイのメンバー
議題

２００８年度会計決算報告

北河会計担当から資料により説明、監査の承認も報告された

会報の郵送を止めたので大きな支出が無く順調に繰越金が増えています。

１月４日に昨年の会費が現金であったのでこれを加えて締めました。
全員異議無く承認された。

２００９年度行事予定

レース日程と担当を協議決定した。レース上位順位７艇で担当を分担。

日程はＪＳＡＦ日程とバッティングしないように調整、別紙のように決定した。

３月ウォーミングアップレースを表示

７月ナイトレース、パール、海の日を考慮し第２日曜日に変更、

コースも篠島漁船団を考慮し逆周りに変更、

９月佐久島レースは佐久島周航を復活、風によっては短縮コースを選択する方法に、

成績修正係数、ラグーナと調整し独自ルールを検討、運用する。

行事関係では

鳥羽クルージング目的地の変更案が議論され答志島が有力候補地になりました。

海の日、マリンカップ、理事長杯には体験乗船を計画しヨット希望者を掘り起こしたい、

今後、進め方を検討し決めていきます。ご協力をお願いします。

会報、ＨＰについて

議事録記録は会報、議事録ページとして新設

レース記録ページでは、毎月の結果、累計結果が随時見られるようにする。

会報委員の仕事を助けるためにも記事の提出に協力をお願いします

参考、ＪＳＡＦレース関係

４月三河湾周遊は、第２日曜日に幡豆スタート衣浦フィニッシュ

５月五ヶ所湾合同は、ラグーナ沖スタートで

デニスコナーは１０月１１日に東海チャンピオンシップに合わせ実施
１０月１７日に秋の三河湾周遊を新設、蒲郡スタート幡豆フィニッシュ

東海チャンピオンシップは１０月１１,１２,１７,１８日に実施